4e édition de la Derniére Chance de la Ville de Waremme

Waremme , 20- - 21-12-2025

Event 1 200m Backstroke 8 - 10 years
20-12-25-9:11 Startlist
YB
Heat 1 of 9
2 KATASHVILI, George 16  Huy NT
3 LAMY, Camille 16 flipper club natation Saint georges NT
4 FREDERIC, Sophia 15 Esn NT
Heat 2 of 9
1 ZENATI, Younes 16  Perron NT
2 OZTURK, Lina Rosa 17 Tan NT
3 WILVERS, Nathan 15 Perron NT
4 MINEO, Flavio 15 Esn NT
5 VIEILLEVOYE, Maxime 16 Tan NT
Heat 3 of 9
1 ID BELLA, Mylan 15 Perron NT
2 ROCCA RENSON, Mathys 16 Tan NT
3 MENNILLI, Eline 15 Tan NT
4 NERIS, Matthew 15 Esn NT
5 DEBEL, Evy 16  Perron NT
Heat 4 of 9
1 BUTTENAERS, Elea 17  flipper club natation Saint georges NT
2 CARIAUX BRUMENIL, Annily 16  Perron NT
3 HANSEN, Lucie 16 Esn NT
4 BOUQUEGNEAU, Rose 16 flipper club natation Saint georges NT
5 RAFIOU, Temidara 17 Tan NT
Heat 5 of 9
1 RUGGIERI, Samuel 15 Tan NT
2 LEMPEREUR, Antonin 16  Huy NT
3 IONASCU, Nicolas 16 Esn NT
4 LEDUC, Jules 15 Val De Mehaigne Natation NT
5 GOGOLKA, Noah 16 Tan NT
Heat 6 of 9
1 BORTUZZO, Zelie 17  Enw 4:36.10
2 SCHEPERS, Hannah 16  Perron 4.02.38
3 LACHGAR, Lina 17 Enw 3:59.12
4 DAMAS, Nina 16 flipper club natation Saint georges 3:59.13
5 VASSART, Mathias 15 Enw 4:23.08
Heat 7 of 9
1 COMBATELLI, Hugo 17  Enw 3:50.49
2 HARDY, Clea 17  Enw 3:42.80
3 GARCIA GARCIA, Cassandra 15 Esn 3:38.79
4 KAHILU, Emma 16 Enw 3:40.89
5 BARTOS, Diego 16 Enw 3:44.06
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4e édition de la Derniére Chance de la Ville de Waremme

Waremme , 20- - 21-12-2025

Event 1, 200m Backstroke

Heat 8 of 9

1 JAENEN, Lola

2 LAMBERT, Esther
3 JANSSIS, Juliette
4 LHEUREUX, Lily
5 BOSCO, Mia

Heat 9 of 9

1 DORMAL, celeste
2 DUBOIS, Zelie

3 MEWISSEN, Jade
4 PARASCHIV, Rares
5 MONFORT, Manon

16
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15
16

15
16
15
15
16

Enw
Enw
Enw
Enw
Enw

flipper club natation Saint georges
Enw
Enw
flipper club natation Saint georges
Enw

3:37.31
3:30.19
3:24.44
3:26.14
3:32.27

3:20.20
3:09.34
2:48.68
3:08.21
3:14.07
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