

4e édition de la Dernière Chance de la Ville de Waremme
Waremme , 20- - 21-12-2025

Event 1, 200m Backstroke

Heat 8 of 9

1	JAENEN, Lola	16	Enw	3:37.31
2	LAMBERT, Esther	17	Enw	3:30.19
3	JANSSIS, Juliette	16	Enw	3:24.44
4	LHEUREUX, Lily	15	Enw	3:26.14
5	BOSCO, Mia	16	Enw	3:32.27

Heat 9 of 9

1	DORMAL, celeste	15	flipper club natation Saint georges	3:20.20
2	DUBOIS, Zelie	16	Enw	3:09.34
3	MEWISSEN, Jade	15	Enw	2:48.68
4	PARASCHIV, Rares	15	flipper club natation Saint georges	3:08.21
5	MONFORT, Manon	16	Enw	3:14.07